
Nr. Emri dhe mbiemri i kandidates/it  Mentori Komisioni Data e mbrojtjes Ora

1 Adrian Bajrami Prof.Ass. Naim Mustafa

Prof.Ass. Xhevat Sopi - Kryetar           

Prof.Asoc. Artan Dërmaku - Anëtar 12.05.2020 16:30

2 Fitim Redenica

Prof.Ass.Bislim Lekiqi                     

Prof.Ass.Shefket Jakupi-Bashkë-

Mentor

Prof.Ass. Xhevat Sopi - Kryetar           

Prof.Ass. Basri Ahmedi - Anëtar 12.05.2020 17:30

3 Uran Maliqi

Prof.Ass.Bislim Lekiqi                     

Prof.Ass.Bajram Fejzullahu-

Bashkë-Mentor

Prof.Ass. Shefket Jakupi - Kryetar                     

Prof.Asoc.Sadik Haxhiu - Anëtar 12.05.2020 18:30
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